	PRACOWNIA

USŁUG PROJEKTOWYCH


system

ul. Kazimierza Pużaka 11/ 22

42-224   CZĘSTOCHOWA



telefon/fax  034 / 362-58-30
	Inwestor:     
Gminny Zespół Oświaty Samorządowej


w Przystajni  

Obiekt:

Gimnazjum z halą sportową


Przystajń, ul. Szkolna 1.
	Rys. nr:........K-18......

Strona......1.......z......1.....

Zlecenie nr 

Data:... listopad 2005.....

	ZESTAWIENIE  STALI  ZBROJENIOWEJ – SCHODY POZ.  5.1

	Nr
	Średnica
	Długość
[m]
	Ilość
[szt.]
	Długość według asortymentu: 

	
	St3S
	18G2
	34GS
	
	
	St3S
	18G2
	34GS

	
	
	
	
	
	
	4,5
	6
	6
	8
	6
	8
	10
	12
	16
	

	1
	
	
	10
	Lśr=4,63
	29
	
	
	
	
	
	
	134
	
	
	

	2
	
	
	10
	1,30
	19
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	

	3
	
	
	10
	3,10
	29
	
	
	
	
	
	
	90
	
	
	

	4
	
	
	10
	1,15
	17
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	

	5
	
	
	10
	Lśr=4,50
	20
	
	
	
	
	
	
	90
	
	
	

	6
	
	
	10
	1,67
	20
	
	
	
	
	
	
	33
	
	
	

	7
	
	
	6
	169mb
	
	
	
	
	
	169
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Długość całkowita 

[mb]
	
	
	
	
	169
	
	392
	
	
	

	Ciężar jednostkowy 

[kG/mb]
	0,125
	0,222
	
	0,395
	0,222
	0,395
	0,617
	0,888
	1,58
	

	Cięzar całkowity

[kG]
	
	
	
	
	38
	
	242
	
	
	

	





ŁĄCZNIE:
   280 kG


